MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBIUDADE E TúNSITO

EDITAL 93/2023

INTERRUPçAO DA CIRCUTAçAO RODOVIARIA NA RUA DA CARNE AZEDA

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 216/2022, torna público que, devido à

reparação da rede de esgotos, é necessário proceder à interrupção da circulação

rodoviária na Rua da Carne Azeda, no troço compreendido entre a Travessa do Anselmo

e a Travessa da Carne Azeda, entre os dias 09 e 17 de fevereiro de 2023.

Funchal, 07 de fevereiro de 2O23

Vereador co o Pelouro Trânsito

Bruno Miguel Camacho Pereira